ROTOBO会員専用ページ リニューアルのお知らせ

2022 年 4 月 19 日(火) (一社) ロシア NIS 貿易会

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、当会ではセキュリティの強化とデータベースの操作性向上を目的に、会員専用ページの全面リニューアルを実施しました。**ID、パスワード含め、ご利用方法は従来と変わりません**ので、引き続きご愛用いただければ幸いです。

ご利用に関わる要点を、以下の通り確認のため記載いたします。

- ◆ 「会員専用ページ」は、当会会員のご登録者様のみがご利用いただけるサービスです。 ROTOBO ウェブサイト(https://www.rotobo.or.jp/)のサイドメニューより、「会員専用ページ」 をご選択、ログインページに進み、ユーザー名(登録済みメールアドレス)とログインパスワード(ご登録者向けに ROTOBO が発行)をご入力のうえ、ログインしてご利用ください。
- ◆ 会員専用ページでは、「ロシア NIS 調査月報」「ロシア NIS 経済速報」「月例報告会」の記事・報告資料をダウンロードできるほか、「刊行物検索」(月報・速報を含む、ROTOBO の全刊行物の記事の検索・ダウンロードが可能)、「人事データベース」(旧ソ連諸国の政府指導部・主要国営企業の人事データをソ連末期より網羅)の2つのデータベースをご利用いただけます。
- ◆ 「会員サービスユーザー」としてご登録いただける人数は、以下の通りです:
 - ▶ ROTOBO 正会員:会費□数×2名まで
 - ➤ ROTOBO 準会員:会費□数×1名まで

なお、ご登録いただけるのは<u>社内ドメインの個人アドレスのみ</u>です(共用アドレスは不可)。

- ◆ 第三者への ID・パスワードの伝達、本サービスによって得た著作物の譲渡等は、固くお断り致します(子会社・取引先などへの伝達・譲渡も不可)。また、本サービスによって得た著作物の社内での共有は差し支えありませんが、2人以上のスタッフが同一ユーザー名・パスワードで本サービスを利用することも禁止とさせていただいております。
- ◆ 「会員サービスユーザー」の新規ご登録・変更等のご連絡は、以下にお願い致します。
 - ▶ 専用ご連絡先: publication@rotobo.or.jp /担当:橋之爪

以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

(一社) ロシア NIS 貿易会 会員ページリニューアル担当 輪島実樹/橋之爪理佳/服部雅史

TEL: 03-3551-6218 / Email: webmaster@rotobo.or.jp